
UCHWAŁA NR XIII/83/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wezwania Towarzystwa Salezjańskiego im. Św. Stanisława Kostki 
w Warszawie z dnia 5 stycznia 2012 r. do usunięcia naruszenia dokonanego przez regulację zawartą 
w uchwale Nr XXVIII/246/09 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz 
placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu sokólskiego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 223, poz. 2795) ze względu na podjęcie 
przez Radę Powiatu Sokólskiego w dniu 9 marca 2012 r. uchwały Nr XIII/82/2012 w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz 
placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu sokólskiego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania i uchylenie tą uchwałą uchwały Nr XXVIII/246/09 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 27 listopada 2009 r. w stosunku do której Towarzystwo Salezjańskie im. Św. 
Stanisława Kostki w Warszawie złożyło wezwanie do usunięcia naruszenia prawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8FD9F3B4-42ED-4A19-803C-1EF155116AF4. Uchwalony



Uzasadnienie
Nieuwzględnienie wezwania Towarzystwa Salezjańskiego im. Św. Stanisława Kostki w Warszawie 

z dnia 5 stycznia 2012 r. do usunięcia naruszenia dokonanego przez regulację zawartą w uchwale Nr 
XXVIII/246/09 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz 
placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu sokólskiego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 223, poz. 2795) jest bezpośrednią 
konsekwencją podjęcia przez Radę Powiatu Sokólskiego w dniu 9 marca 2012 r. uchwały Nr 
XIII/82/2012 Rady Powiatu Sokólskiego w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych prowadzonych 
na terenie powiatu sokólskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania. 

Uchwała Nr XIII/82/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 9 marca 2012 r. uchyla uchwałę Nr 
XXVIII/246/09 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 27 listopada 2009 r.w stosunku do której Towarzystwo 
Salezjańskie im. Św. Stanisława Kostki w Warszawie złożyło wezwanie do usunięcia naruszenia prawa. 

Uchwała Nr XIII/82/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 9 marca 2012 r. uwzględnia wnioski 
Towarzystwa Salezjańskiego im. Św. Stanisława Kostki w Warszawie, bierze również pod uwagę 
ugruntowane orzecznictwo sądów administracyjnych i regionalnych izb obrachunkowych dotyczące 
zapisów uchwał tego samego typu w innych jednostkach. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8FD9F3B4-42ED-4A19-803C-1EF155116AF4. Uchwalony


	
	



